
Diário   Oficial Página 78   25 de abril de 2025 Nº 28.977
<#E.G.B#1686778#78#1700875>

PORTARIA Nº 246/2025/GP/DETRAN/MT

O PRESIDENTE DO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE 
MATO GROSSO - DETRAN /MT, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas e nos termos do art. 117 da Lei Federal nº 14.133/2021 e artigos 
17 e 308 do Decreto Estadual nº 1.525/2022, resolve:

Art.1º Designar os Servidores para acompanhar, fiscalizar e gerir a (s) 
seguinte (s) CONTRATOS: Objeto: Contratação de Centros de Formação 
de Condutores visando à formação e capacitação de candidatos à obtenção 
da primeira habilitação para a categoria A e para a categoria B, de 
acordo com padrões estabelecidos pelo Conselho Nacional de Trânsito - 
CONTRAN, beneficiados com a Lei n.º12.286 de 05 de outubro de 2023 
que institui o Programa Ser Família CNH Social no âmbito do Estado 
de Mato Grosso, e do Decreto Estadual n.º 763 de 29 de fevereiro de 2024, 
com observância rigorosa dos procedimentos estabelecidos no Código 
de Trânsito Brasileiro- CTB, bem como CONTRAN, e demais condições, 
exigências e especificações discriminadas neste Edital de Credenciamento 
001/2024.

CONTRATO DATA DA 
ASSINATURA

CONTRATADA CNPJ

011/2025/CFC 
- AB

25/03/2025 CENTRO DE 
FORMAÇÃO DE 
CONDUTORES 
DINAMICA LTDA

05.626.688/0001-33

Fiscal Titular: Joely Enir de Arruda - Matrícula 345xxx
Fiscal Substituta: Gabriela Minas Castelo - Matrícula 347xxx
Gestor Titular: Ana Lucia de Almeida - Matrícula 138xxx
Gestor Substituto: Marcello Ferreira de Carvalho - Matrícula 138xxx

Art. 2º Aplica-se no que couber as atribuições dos Fiscais/Gestores 
previstas na PORTARIA Nº 193/2024/GP/DETRAN/MT, publicada no Diário 
Oficial do Estado de Mato Grosso em 07de junho de 2024, e já são exigíveis 
desde a assinatura do CONTRATO.

Art. 3º Revogam-se as portarias anteriores de designação de fiscais dos 
presentes contratos.

Cuiabá MT, 24 de abril de 2025.

GUSTAVO REIS LOBO DE VASCONCELOS
Presidente do DETRAN/MT

(Original Assinado)
<#E.G.B#1686778#78#1700875/>

Protocolo 1686778

<#E.G.B#1686780#78#1700877>

PORTARIA Nº 247/2025/GP/DETRAN-MT

O PRESIDENTE DO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO 
DE MATO GROSSO - DETRAN/MT, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas e nos termos do Artigo 117, da Lei n° 14.133/2021, resolve:

Processo: DETRAN-PRO-2024/30161
Valor: Sem incidência de valor.
Objeto: O presente instrumento tem por objeto a cessão do uso gratuita 
de bem imóvel afetado ao patrimônio do CEDENTE, com área de terreno 
de 986,48 m², e área construída de 282,62 m², localizada à Rua Juscelino 
Kubitschek, Quadra 42, Lote 001, Centro, na cidade de Mirassol DOeste, 
devidamente matriculada no Cartório do Primeiro Ofício da Comarca de 
Mirassol DOeste sob o n° 12.266; e por consequência a transferência 
da responsabilidade pela guarda e manutenção ao CESSIONÁRIO. O 
imóvel objeto da presente cessão de uso será utilizado, exclusivamente, 
pelo CESSIONÁRIO como almoxarifado para armazenamento de materiais 
destinados à construção de casas populares.

Art. 1º. Designar para fiscalização do Termo de Cessão de Uso, os 
respectivos servidores:

Termo de Cessão de Uso de Bem Imóvel nº 001/2025 - Prefeitura 
municipal de Mirassol d’Oeste/MT.

Fiscal Titular: João Vitor Caldas Cerqueira Mat nº 30XXXX.
Fiscal Substituto: José Eduardo de Melo Martins - Mat: nº 22XXXX.

Art. 2° Aplicam-se as atribuições dos fiscais deste termo previstas no Art. 
17, da Instrução Normativa SEPLAN/SEFAZ/CGE n° 001, 09 de maio de 
2017, em vigor.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Cuiabá/MT 24 de abril de 2025.

PAULO HENRIQUE LIMA MARQUES
Diretor de Administração Sistêmica do DETRAN-MT

(Original Assinado)

GUSTAVO REIS LOBO DE VASCONCELOS
Presidente do DETRAN-MT

(Original Assinado)
<#E.G.B#1686780#78#1700877/>

Protocolo 1686780

MTI

EMPRESA MATO-GROSSENSE DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
<#E.G.B#1686809#78#1700912>

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A Empresa Mato-grossense de Tecnologia da Informação - MTI, por meio do Presidente da Comissão Interna do Processo Seletivo Simplificado para 
contratação por prazo determinado de profissionais Analistas, para atuarem em projetos de desenvolvimento de Solução de Tecnologia da Informação no 
âmbito da Empresa Mato-grossense de Tecnologia da Informação - MTI, nomeado através da PORTARIA Nº 029/2025/MTI, publicada no D.O.E nº 28.938 
de 15 de abril de 2025 Ana Flavia Derze Soares, nos termos do artigo 3º, inciso IV, DIVULGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DA 
CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO.

Perfil: ANALISTA DE TI - PRODUCT OWNER (PARA LÍDER DE CÉLULA)
Tipo Vaga Ampla Concorrência

Nome CPF Tipo 
Vaga

Somatório 
dos 

requisitos 
obrigatórios 

- 
Experiência 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 
obrigatórios - 
Qualificação 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 
desejáveis - 
Experiência 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 
desejáveis - 
Qualificação 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 
desejáveis - 
Experiência 
Profissional 

e 
Qualificação 
Profissional 
(Edital item 

8.2)

Somatório 
da 

experiência 
profissional 
- requisitos 
obrigatórios 
e requisitos 
desejáveis 
(Edital item 
8.3, subitem 

1)

Somatório 
da 

qualificação 
profissional 
- requisitos 
obrigatórios 
e requisitos 
desejáveis 
(Edital item 
8.3, subitem 

2)

Data de 
nascimento 
(Edital item 
8.3, subitem 

3

Posição Resultado

KÉSIA SUSANA 
DE BARROS

948.XXX.
XXX-20

AC 5 1 5 5 10 10 6 XX/XX/1981 1 Classificado

Iara Fernandes 
de Araújo

030.XXX.
XXX-22

AC 5 1 5 4 9 10 5 XX/XX/1989 2 Classificado

ITAMARA 
FERREIRA 

VALENSUELA

038.XXX.
XXX-97

AC 5 1 5 2 7 10 3 XX/XX/1991 3 Classificado

Jonathas Gomes 
Marques

032.XXX.
XXX-48

AC 5 1 5 1 6 10 2 XX/XX/1992 4 Cadastro de 
Reserva

JEFERSON 
ARAUJO SILVA

034.XXX.
XXX-70

AC 5 1 5 0 5 10 1 XX/XX/1990 5 Cadastro de 
Reserva

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT  Código de Autenticidade: ea4dcefd



Página 79   25 de abril de 2025 Nº 28.977Diário   Oficial
Ercilene 

Aparecida de 
Oliveira Mello

011.XXX.
XXX-36

AC 5 1 3 2 5 8 3 XX/XX/1988 6 Cadastro de 
Reserva

ANA CAROLINA 
DAS GRAÇAS 

ARAÚJO

020.XXX.
XXX-23

AC 3 1 3 2 5 6 3 XX/XX/1995 7 Cadastro de 
Reserva

Raiza Campos 
Antoniacomi

035.XXX.
XXX-13

AC 4 1 0 5 5 4 6 XX/XX/1993 8 Cadastro de 
Reserva

Francisley 
Campos Carolino

907.XXX.
XXX-34

AC 1 1 3 2 5 4 3 XX/XX/1979 9 Cadastro de 
Reserva

Sacha de 
Azevedo 
Varandas

090.XXX.
XXX-17

AC 2 1 2 2 4 4 3 XX/XX/1991 10 Cadastro de 
Reserva

ELIAS DOS 
SANTOS 
QUEIROZ

353.XXX.
XXX-87

AC 2 1 2 1 3 4 2 XX/XX/1968 11 Cadastro de 
Reserva

Keila Laione de 
Souza

038.XXX.
XXX-85

AC 2 1 2 1 3 4 2 XX/XX/1992 12 Cadastro de 
Reserva

Luciana Isis 
Barros

787.XXX.
XXX-06

AC 3 1 0 3 3 3 4 XX/XX/1979 13 Cadastro de 
Reserva

Anderson Pereira 
da Silva

002.XXX.
XXX-77

AC 2 1 0 3 3 2 4 XX/XX/1983 14 Cadastro de 
Reserva

Anderson Mota 
Dematte

078.XXX.
XXX-00

AC 5 1 0 2 2 5 3 XX/XX/1979 15 Cadastro de 
Reserva

Christoffer 
Raphael Otterbak 

Pinheiro

046.XXX.
XXX-26

AC 2 1 2 0 2 4 1 XX/XX/1992 16 Cadastro de 
Reserva

João Henrique 
Derbli Serra

947.XXX.
XXX-91

AC 2 1 1 1 2 3 2 XX/XX/1981 17 Cadastro de 
Reserva

Henri Vieira Alves 093.XXX.
XXX-35

AC 2 1 0 2 2 2 3 XX/XX/1969 18 Cadastro de 
Reserva

Aminadab Ribeiro 
Pinheiro

000.XXX.
XXX-12

AC 1 1 1 1 2 2 2 XX/XX/1988 19 Cadastro de 
Reserva

Wenner D Leonn 
Jesus de Oliveira 

Santana

044.XXX.
XXX-11

AC 1 1 1 1 2 2 2 XX/XX/1992 20 Cadastro de 
Reserva

Natália Patricia 
Dias da Silva 

Barros

040.XXX.
XXX-38

AC 1 1 1 1 2 2 2 XX/XX/1993 21 Cadastro de 
Reserva

Jardson de 
Oliveira da Rocha

031.XXX.
XXX-12

AC 5 1 0 1 1 5 2 XX/XX/1989 22 Cadastro de 
Reserva

ELIZABETH 
MARIA 

MARTINHO 
DA SILVA 

RODRIGUES

015.XXX.
XXX-78

AC 1 1 1 0 1 2 1 XX/XX/1986 23 Cadastro de 
Reserva

Rodrigo de 
Oliveira

044.XXX.
XXX-54

AC 1 1 1 0 1 2 1 XX/XX/1994 24 Cadastro de 
Reserva

Renan dos 
Santos Araujo

038.XXX.
XXX-00

AC 1 1 0 1 1 1 2 XX/XX/1991 25 Cadastro de 
Reserva

Marcelo Eduardo 
Mega

121.XXX.
XXX-08

AC 5 1 0 0 0 5 1 XX/XX/1972 26 Cadastro de 
Reserva

CRISTIANO DE 
SOUZA ORBEM

929.XXX.
XXX-91

AC 5 1 0 0 0 5 1 XX/XX/1987 27 Cadastro de 
Reserva

Maxsuel Moraes 
de Carvalho

001.XXX.
XXX-94

AC 1 1 0 0 0 1 1 XX/XX/1984 28 Cadastro de 
Reserva

Tipo Vaga Pretos Pardos e Negros

Nome CPF Tipo Vaga Somatório 
dos 

requisitos 
obrigatórios 

- 
Experiência 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 
obrigatórios 

- 
Qualificação 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 
desejáveis - 
Experiência 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 
desejáveis - 
Qualificação 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 
desejáveis - 
Experiência 
Profissional 

e 
Qualificação 
Profissional 
(Edital item 

8.2)

Somatório 
da 

experiência 
profissional 
- requisitos 
obrigatórios 
e requisitos 
desejáveis 
(Edital item 
8.3, subitem 

1)

Somatório 
da 

qualificação 
profissional 
- requisitos 
obrigatórios 
e requisitos 
desejáveis 
(Edital item 
8.3, subitem 

2)

Data de 
nascimento 

(Edital 
item 8.3, 
subitem 3

Posição Resultado

Denise Jeane 
da Silva

016.XXX.
XXX-90

PPI 5 1 2 4 6 7 5 XX/XX/1994 1 Classificado

Diêgo 
Alexandre 

Duarte

017.XXX.
XXX-32

PPI 3 1 3 1 4 6 2 XX/XX/1995 2 Cadastro 
de Reserva

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT  Código de Autenticidade: ea4dcefd



Diário   Oficial Página 80   25 de abril de 2025 Nº 28.977

Perfil: ANALISTA DE TI - ESPECIALISTA UX
Tipo Vaga Ampla Concorrência

Nome CPF Tipo Vaga Somatório 
dos 

requisitos 
obrigatórios 

- 
Experiência 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 
obrigatórios 

- 
Qualificação 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 
desejáveis - 
Experiência 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 
desejáveis - 
Qualificação 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 
desejáveis - 
Experiência 
Profissional 

e 
Qualificação 
Profissional 
(Edital item 

8.2)

Somatório 
da 

experiência 
profissional 
- requisitos 
obrigatórios 
e requisitos 
desejáveis 
(Edital item 
8.3, subitem 

1)

Somatório 
da 

qualificação 
profissional 
- requisitos 
obrigatórios 
e requisitos 
desejáveis 
(Edital item 
8.3, subitem 

2)

Data de 
nascimento 

(Edital 
item 8.3, 
subitem 3

Posição Resultado

Idan Luiz 
Souza Santos

861.XXX.
XXX-68

AC 3 1 6 1 7 9 2 XX/XX/1986 1 Cadastro 
de Reserva

Fernando 
Eugenio 

Nucci Meyer

023.XXX.
XXX-96

AC 3 1 0 1 1 3 2 XX/XX/1988 2 Cadastro 
de Reserva

Perfil: ANALISTA DE TI - DESENVOLVEDOR WEB
Tipo Vaga Ampla Concorrência

Nome CPF Tipo Vaga Somatório 
dos requisitos 

obrigatórios 
- Experiência 
Profissional

Somatório 
dos requisitos 

obrigatórios - 
Qualificação 
Profissional

Somatório 
dos requisitos 

desejáveis - 
Experiência 
Profissional

Somatório 
dos requisitos 

desejáveis - 
Qualificação 
Profissional

Somatório 
dos requisitos 

desejáveis - 
Experiência 

Profissional e 
Qualificação 
Profissional 
(Edital item 

8.2)

Somatório da 
experiência 
profissional 
- requisitos 
obrigatórios 
e requisitos 

desejáveis 
(Edital item 

8.3, subitem 

1)

Somatório da 
qualificação 
profissional 
- requisitos 
obrigatórios 
e requisitos 

desejáveis 
(Edital item 

8.3, subitem 

2)

Data de 

nascimento 

(Edital item 

8.3, subitem 

3

Posição Resultado

VANESSA 

MARIA 

PEREIRA 

BLANCO

333.XXX.

XXX-09
AC 0 1 9 1 10 9 2 XX/XX/1986 1 Cadastro de 

Reserva

Katielly Reis 

Vilas Bôas

022.XXX.

XXX-27
AC 0 1 4 0 4 4 1 XX/XX/2001 2 Desclassificado

Tatiane 

dobrzanski

075.XXX.

XXX-64
AC 0 1 3 0 3 3 1 XX/XX/1990 3 Desclassificado

Pedro Paulo 

Santana Costa

033.XXX.

XXX-63
AC 0 1 0 3 3 0 4 XX/XX/1997 4 Desclassificado

greison gomes 

do nascimento

810.XXX.

XXX-34
AC 0 1 0 2 2 0 3 XX/XX/1985 5 Desclassificado

Suellen 

Rosemberg dos 

Santos

050.XXX.

XXX-07
AC 0 1 0 2 2 0 3 XX/XX/1994 6 Desclassificado

Pedro Henrique 
Moreira de 

Souza

009.XXX.

XXX-58
AC 0 1 0 2 2 0 3 XX/XX/1997 7 Desclassificado

Eugenio Carlos 

Nunes Lopes
042.XXX.
XXX-70

AC 0 1 0 1 1 0 2 XX/XX/1962 8 Desclassificado

Paulo Sérgio de 

Moraes

627.XXX.

XXX-49
AC 0 1 0 1 1 0 2 XX/XX/1976 9 Desclassificado

Herberton 
Lauro Ferreira 

Souza

003.XXX.

XXX-51
AC 0 1 0 1 1 0 2 XX/XX/1982 10 Desclassificado

Anderson 

Juliano Bobio

057.XXX.

XXX-61
AC 0 1 0 1 1 0 2 XX/XX/1987 11 Desclassificado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT  Código de Autenticidade: ea4dcefd



Página 81   25 de abril de 2025 Nº 28.977Diário   Oficial
Denison dA 

SILVA E SILVA
915.XXX.

XXX-49
AC 0 1 0 1 1 0 2 XX/XX/1987 12 Desclassificado

SUELLEN 
BARROS 

RAMOS

017.XXX.

XXX-33
AC 0 1 0 1 1 0 2 XX/XX/1988 13 Desclassificado

Flavio Henrique 
Guedes Nobre

022.XXX.

XXX-79
AC 0 1 0 1 1 0 2 XX/XX/1989 14 Desclassificado

Caique Brasil 

Marques

985.XXX.

XXX-30
AC 0 1 0 1 1 0 2 XX/XX/1993 15 Desclassificado

Relinton 

Pinheiro Franco

017.XXX.

XXX-01
AC 0 1 0 1 1 0 2 XX/XX/1994 16 Desclassificado

Heitor da Silva 
Souza

052.XXX.

XXX-28
AC 0 1 0 1 1 0 2 XX/XX/1995 17 Desclassificado

Nailton Silva 

dos Santos

072.XXX.

XXX-52
AC 0 1 0 1 1 0 2 XX/XX/1996 18 Desclassificado

jackson luiz 

domingos silva

066.XXX.

XXX-96
AC 0 1 0 1 1 0 2 XX/XX/1997 19 Desclassificado

MATHEUS 
FELIPE 

RODRIGUES 

DIAS

052.XXX.

XXX-00
AC 0 1 0 1 1 0 2 XX/XX/1998 20 Desclassificado

Guilherme 

George Oliveira 

da Silva

067.XXX.

XXX-31
AC 0 1 0 1 1 0 2 XX/XX/2001 21 Desclassificado

Lucas 
Fernandes de 

Oliveira

056.XXX.

XXX-19
AC 0 1 0 1 1 0 2 XX/XX/2002 22 Desclassificado

Ana Caroline 

Silva Nogueira

078.XXX.

XXX-35
AC 0 1 0 1 1 0 2 XX/XX/2002 23 Desclassificado

Etevaldo 

Gonçalves da 

Silva

550.XXX.

XXX-53
AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1974 24 Desclassificado

ALAN ROBSON 
VIEIRA

187.XXX.

XXX-12
AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1975 25 Desclassificado

Marcelo 

Henrique Alves 
Huimarães

252.XXX.

XXX-31
AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1975 26 Desclassificado

Eduardo 

Custódio Pinhal
759.XXX.

XXX-78
AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1975 27 Desclassificado

JEAN CARLOS 
ROSA

854.XXX.
XXX-49

PPI 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1978 28 Desclassificado

Rodrigo 

Apolinario 

Sobrinho

627.XXX.

XXX-72
AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1979 29 Desclassificado

GESSER 

MIGUEL DA 
PAIXAO

622.XXX.

XXX-53
AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1979 30 Desclassificado

Cleber de Assis 

Ferreira

212.XXX.

XXX-94
AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1980 31 Desclassificado

ATTAIR 

BATISTA DA 

SILVA

692.XXX.

XXX-34
AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1981 32 Desclassificado

Carlos Eduardo 

Rodrigues dos 

Santos

043.XXX.
XXX-42

AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1981 33 Desclassificado

Elizangela 

Amaral da Silva

001.XXX.

XXX-14
AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1983 34 Desclassificado

Giacomo 

Accardi Neto

047.XXX.
XXX-69

AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1983 35 Desclassificado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT  Código de Autenticidade: ea4dcefd



Diário   Oficial Página 82   25 de abril de 2025 Nº 28.977

Diego Assunção 730.XXX.

XXX-72
AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1986 36 Desclassificado

Thais Dias de 

Figueiredo Melo

019.XXX.

XXX-83
AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1987 37 Desclassificado

ABMAEL 
DE LIMA 

FERREIRA

012.XXX.

XXX-89
AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1987 38 Desclassificado

Joel Ribeiro 

Junior

019.XXX.

XXX-93
AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1988 39 Desclassificado

Jefferson 
Vinicius 

Buscariolli

024.XXX.
XXX-74

AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1988 40 Desclassificado

Jackson de 

Proença 

Almeida

010.XXX.

XXX-19
AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1988 41 Desclassificado

Jean Carlos da 

Silva

030.XXX.

XXX-22
AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1989 42 Desclassificado

Fagner Fagner 

Leandro Pereira 
Damiani

734.XXX.
XXX-72

AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1989 43 Desclassificado

Arthur Welton 

Guelle dos 

Santos

374.XXX.
XXX-75

AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1991 44 Desclassificado

Júlio César 
de Oliveira 

Resende

058.XXX.

XXX-07
AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1991 45 Desclassificado

Gisela de 

Lucena Villega
026.XXX.

XXX-69
AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1992 46 Desclassificado

Renato Luís 
Maximiano

052.XXX.

XXX-90
AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1992 47 Desclassificado

Genisson 

Ferreira Gomes

144.XXX.
XXX-80

AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1992 48 Desclassificado

Hector Cardoso 
dos Santos

040.XXX.
XXX-06

AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1993 49 Desclassificado

RAFAEL 
NUNES BAZAN

036.XXX.

XXX-56
AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1993 50 Desclassificado

Nicolas Timoteu 

Cuerbas

047.XXX.
XXX-07

AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1993 51 Desclassificado

Janaína 

Bandeira da 

Costa

099.XXX.

XXX-80
AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1994 52 Desclassificado

Bryan Johnny 

Miranda Costa

042.XXX.
XXX-36

AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1994 53 Desclassificado

João Victor 

Leon Leite
022.XXX.

XXX-79
AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1994 54 Desclassificado

Ângelo Ferreira 
Guimarães

018.XXX.

XXX-56
AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1995 55 Desclassificado

Thiago Danka 

Magro de 

Camargo

052.XXX.

XXX-07
AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1995 56 Desclassificado

Arildes Lima de 
Almeida

052.XXX.

XXX-58
AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1996 57 Desclassificado

WILLIAN 
HENRIQUE 

ALVES 
PEREIRA 

LEITE

051.XXX.

XXX-06
AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1996 58 Desclassificado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT  Código de Autenticidade: ea4dcefd



Página 83   25 de abril de 2025 Nº 28.977Diário   Oficial
Danilo Gabriel 

Isenco Santos

056.XXX.

XXX-03
AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1997 59 Desclassificado

Guilherme 

Alexandre 
Soares da Silva

052.XXX.

XXX-60
AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1997 60 Desclassificado

Valtemir 

castanheira 

Faria Junior

025.XXX.

XXX-39
AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1997 61 Desclassificado

ANTONIO 

ROBERTO 

CICERO DE SA 

SOBRAL SILVA

056.XXX.

XXX-46
AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1997 62 Desclassificado

Otávio Souza 
de Oliveira

042.XXX.
XXX-37

AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1998 63 Desclassificado

Wislei 

evangelista da 

Silva leal

059.XXX.

XXX-46
AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1998 64 Desclassificado

LUIZ GUSTAVO 
GOMES 

CAPISTRANO

056.XXX.

XXX-29
AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1998 65 Desclassificado

Helio Carrara 
Belido Junior

062.XXX.

XXX-08
AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1999 66 Desclassificado

NATÃ RAMOS 
DA SILVA

614.XXX.
XXX-37

AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1999 67 Desclassificado

João Pedro 

Nascimento da 

Silveira

035.XXX.

XXX-20
AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1999 68 Desclassificado

Pedro Henrique 
Bispo Justino

131.XXX.

XXX-76
AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/1999 69 Desclassificado

Vitor Manoel de 

Almeida Silva

061.XXX.

XXX-47
AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/2000 70 Desclassificado

Lohan Date Da 
Silva

072.XXX.

XXX-03
AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/2000 71 Desclassificado

João Vitor 

Barbosa Lima
049.XXX.
XXX-38

AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/2000 72 Desclassificado

Davi serra de 

campos

061.XXX.

XXX-80
AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/2000 73 Desclassificado

Vinícius Daniel 

Sousa Bueno

054.XXX.
XXX-06

AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/2001 74 Desclassificado

Leandro 
Moraes 

Sanches

047.XXX.
XXX-43

AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/2001 75 Desclassificado

Gabriel Batista 

da Silva 

Nogueira

076.XXX.

XXX-47
AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/2001 76 Desclassificado

Vitor Manoel 

dos Santos 

Lima

037.XXX.

XXX-00
AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/2001 77 Desclassificado

Matheus Feijó 060.XXX.

XXX-99
AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/2001 78 Desclassificado

Hian Claudio de 
Sousa Costa

080.XXX.

XXX-70
AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/2001 79 Desclassificado

EDUARDO 

KESSLER 
USTRA

127.XXX.

XXX-09
AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/2001 80 Desclassificado

Vitor Gabriel 

Oliveira De 

Almeida

071.XXX.

XXX-70
AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/2001 81 Desclassificado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT  Código de Autenticidade: ea4dcefd



Diário   Oficial Página 84   25 de abril de 2025 Nº 28.977

Ana Maria 

Cardoso De 

Souza

057.XXX.

XXX-21
AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/2001 82 Desclassificado

Gustavo Frete 

Dias

061.XXX.

XXX-65
AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/2002 83 Desclassificado

Brayann 

Rodrigues Lima
461.XXX.
XXX-66

AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/2002 84 Desclassificado

João Ygor 
Vieira Ramalho

027.XXX.

XXX-42
AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/2002 85 Desclassificado

Pedro Henrique 
Simões Da 

Silva

052.XXX.

XXX-09
AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/2002 86 Desclassificado

JOAO 

LUCAS SILVA 
PROENCA DA 

COSTA

062.XXX.

XXX-84
AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/2002 87 Desclassificado

DIEGO 

VINICIUS 

DUTRA DOS 

SANTOS

053.XXX.

XXX-09
AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/2002 88 Desclassificado

Moisés Cipriano 

do Nascimento 

Fernandes

064.XXX.
XXX-76

AC 0 1 0 0 0 0 1 XX/XX/2003 89 Desclassificado

Perfil: ANALISTA DE TI - DESENVOLVEDOR JAVA PLENO FULL STACK
Tipo Vaga Ampla Concorrência

Nome CPF Tipo Vaga Somatório 
dos requisitos 
obrigatórios 

- Experiência 
Profissional

Somatório 
dos requisitos 
obrigatórios - 
Qualificação 
Profissional

Somatório 
dos requisitos 
desejáveis - 
Experiência 
Profissional

Somatório 
dos requisitos 
desejáveis - 
Qualificação 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 
desejáveis - 
Experiência 
Profissional 

e 
Qualificação 
Profissional 
(Edital item 

8.2)

Somatório 
da 

experiência 
profissional 
- requisitos 
obrigatórios 
e requisitos 
desejáveis 

(Edital 
item 8.3, 

subitem 1)

Somatório 
da 

qualificação 
profissional 
- requisitos 
obrigatórios 
e requisitos 
desejáveis 

(Edital 
item 8.3, 

subitem 2)

Data de 
nascimento 

(Edital 
item 8.3, 
subitem 3

Posição Resultado

ARÃO ALVES 
DE FARIAS

036.XXX.
XXX-19

AC 25 1 54 3 57 79 4 XX/
XX/1991

1 Classificado

Daniel Olinto 
de Araújo

067.XXX.
XXX-99

AC 25 1 43 2 45 68 3 XX/
XX/1990

2 Classificado

Bruno César 
Ramos Fraga

355.XXX.
XXX-29

AC 20 1 41 1 42 61 2 XX/
XX/1986

3 Classificado

Roberto de 
Souza Xavier 

Junior

044.XXX.
XXX-84

AC 17 1 38 2 40 55 3 XX/
XX/1995

4 Cadastro 
de Reserva

EDUARDO 
ROOSEVELT 
DE OLIVEIRA 

SILVA

059.XXX.
XXX-62

AC 17 1 38 1 39 55 2 XX/
XX/1995

5 Cadastro 
de Reserva

Ricardo 
de Oliveira 

Goulart

035.XXX.
XXX-42

AC 10 1 28 0 28 38 1 XX/
XX/1992

6 Cadastro 
de Reserva

RAFAEL 
HENRICK 

SIMPLICIO DE 
BONA

036.XXX.
XXX-00

AC 10 1 22 0 22 32 1 XX/
XX/1999

7 Cadastro 
de Reserva

Valdinilson 
Lourenço da 

Cunha

041.XXX.
XXX-86

AC 17 1 18 1 19 35 2 XX/
XX/1978

8 Cadastro 
de Reserva

Lucas 
Henrique 
Tasca de 
Araujo

043.XXX.
XXX-40

AC 9 1 14 1 15 23 2 XX/
XX/1994

9 Cadastro 
de Reserva

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT  Código de Autenticidade: ea4dcefd



Página 85   25 de abril de 2025 Nº 28.977Diário   Oficial
Perfil: ANALISTA DE TI - DESENVOLVEDOR REACT/NODE PLENO FULL STACK
Tipo Vaga Ampla Concorrência

Nome CPF Tipo Vaga Somatório 
dos 

requisitos 

obrigatórios 
- 

Experiência 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 

obrigatórios 
- 

Qualificação 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 

desejáveis - 
Experiência 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 

desejáveis - 
Qualificação 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 

desejáveis - 
Experiência 
Profissional 

e 

Qualificação 
Profissional 
(Edital item 

8.2)

Somatório 
da 

experiência 
profissional 
- requisitos 
obrigatórios 
e requisitos 

desejáveis 
(Edital item 

8.3, subitem 

1)

Somatório 
da 

qualificação 
profissional 
- requisitos 
obrigatórios 
e requisitos 

desejáveis 
(Edital item 

8.3, subitem 

2)

Data de 

nascimento 

(Edital 

item 8.3, 

subitem 3

Posição Resultado

Willian 

Trevisan

047.XXX.
XXX-82

AC 6 1 9 0 9 15 1 XX/XX/1996 1 Classificado

Luiz Filipe 
de Jesus do 

Nascimento

057.XXX.

XXX-11
AC 4 1 4 0 4 8 1 XX/XX/1996 2 Classificado

Perfil: ANALISTA DE TI - DESENVOLVEDOR GENEXUS PLENO
Tipo Vaga Ampla Concorrência

Nome CPF Tipo Vaga Somatório 
dos requisitos 

obrigatórios 
- Experiência 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 

obrigatórios 
- 

Qualificação 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 

desejáveis - 
Experiência 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 

desejáveis - 
Qualificação 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 

desejáveis - 
Experiência 
Profissional 

e 

Qualificação 
Profissional 
(Edital item 

8.2)

Somatório 
da 

experiência 
profissional 
- requisitos 
obrigatórios 
e requisitos 

desejáveis 
(Edital 

item 8.3, 

subitem 1)

Somatório 
da 

qualificação 
profissional 
- requisitos 
obrigatórios 
e requisitos 

desejáveis 
(Edital 

item 8.3, 

subitem 2)

Data de 

nascimento 

(Edital 

item 8.3, 

subitem 3

Posição Resultado

Marlon 

Sampaio 

Tunes

011.XXX.

XXX-04
AC 5 1 25 0 25 30 1 XX/

XX/1988

1 Classificado

SERGIO 

RICARDO 

PROENÇA

000.XXX.

XXX-00
AC 5 1 22 2 24 27 3 XX/

XX/1984
2 Classificado

RAFAELA 
PIEDADE 

GUIMARÃES

017.XXX.

XXX-92
AC 5 1 21 1 22 26 2 XX/

XX/1986

3 Cadastro 

de Reserva

CLAUDIO 
TOYOSHI 
ONOHARA

002.XXX.

XXX-24
AC 5 1 16 3 19 21 4 XX/

XX/1985

4 Cadastro 

de Reserva

Éder Afonso 
Rabelo

032.XXX.

XXX-00
AC 5 1 15 1 16 20 2 XX/

XX/1996

5 Cadastro 

de Reserva

Alex Junio 
Pinheiro de 

Almeida

033.XXX.

XXX-30
AC 5 1 15 0 15 20 1 XX/

XX/1995

6 Cadastro 

de Reserva

Tipo Vaga Pretos Pardos e Negros

Nome CPF Tipo Vaga Somatório 
dos 

requisitos 
obrigatórios 

- 
Experiência 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 
obrigatórios 

- 
Qualificação 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 
desejáveis - 
Experiência 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 
desejáveis - 
Qualificação 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 
desejáveis - 
Experiência 
Profissional 

e 
Qualificação 
Profissional 
(Edital item 

8.2)

Somatório 
da 

experiência 
profissional 
- requisitos 
obrigatórios 
e requisitos 
desejáveis 
(Edital item 
8.3, subitem 

1)

Somatório 
da 

qualificação 
profissional 
- requisitos 
obrigatórios 
e requisitos 
desejáveis 
(Edital item 
8.3, subitem 

2)

Data de 
nascimento 

(Edital 
item 8.3, 
subitem 3

Posição Resultado

Lucas 
Bonifacio de 

Arruda

018.XXX.
XXX-05

PPI 5 1 20 2 22 25 3 XX/XX/1988 1 Classificado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT  Código de Autenticidade: ea4dcefd



Diário   Oficial Página 86   25 de abril de 2025 Nº 28.977

Perfil: ANALISTA DE TI - CIENTISTA DE DADOS
Tipo Vaga Ampla Concorrência

Nome CPF Tipo 
Vaga

Somatório 
dos requisitos 
obrigatórios 

- Experiência 
Profissional

Somatório 
dos requisitos 
obrigatórios - 
Qualificação 
Profissional

Somatório 
dos requisitos 
desejáveis - 
Experiência 
Profissional

Somatório 
dos requisitos 
desejáveis - 
Qualificação 
Profissional

Somatório 
dos requisitos 
desejáveis - 
Experiência 

Profissional e 
Qualificação 
Profissional 
(Edital item 

8.2)

Somatório da 
experiência 
profissional 
- requisitos 
obrigatórios 
e requisitos 
desejáveis 
(Edital item 
8.3, subitem 

1)

Somatório 
da 

qualificação 
profissional 
- requisitos 
obrigatórios 
e requisitos 
desejáveis 

(Edital 
item 8.3, 

subitem 2)

Data de 
nascimento 

(Edital 
item 8.3, 
subitem 3

Posição Resultado

HARRIMAN 
ANTONIO CRUZ 

FARIA

044.XXX.XXX-24 AC 2 1 2 0 2 4 1 XX/
XX/1996

1 Classificado

Marcos Gonçalves 
Ferreira

973.XXX.XXX-87 AC 3 1 0 1 1 3 2 XX/
XX/1982

2 Cadastro 
de Reserva

Luis Eduardo 
Alkmin La Torre

015.XXX.XXX-30 AC 2 1 0 1 1 2 2 XX/
XX/1992

3 Cadastro 
de Reserva

Perfil: ANALISTA DE TI - ESPECIALISTA DEVOPS
Tipo Vaga Ampla Concorrência

Nome CPF Tipo Vaga Somatório 
dos 

requisitos 

obrigatórios 
- 

Experiência 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 

obrigatórios 
- 

Qualificação 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 

desejáveis - 
Experiência 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 

desejáveis - 
Qualificação 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 

desejáveis - 
Experiência 
Profissional 

e 

Qualificação 
Profissional 
(Edital item 

8.2)

Somatório 
da 

experiência 
profissional 
- requisitos 
obrigatórios 
e requisitos 

desejáveis 
(Edital item 

8.3, subitem 

1)

Somatório 
da 

qualificação 
profissional 
- requisitos 
obrigatórios 
e requisitos 

desejáveis 
(Edital item 

8.3, subitem 

2)

Data de 

nascimento 

(Edital 

item 8.3, 

subitem 3

Posição Resultado

João Batista 

Da Silva 

Júnior

926.XXX.

XXX-72
AC 15 1 25 3 28 40 4 XX/XX/1988 1 Classificado

Reginaldo 

Gomes de 

Arruda Junior

007.XXX.

XXX-89
AC 15 1 25 1 26 40 2 XX/XX/1988 2 Classificado

Michel Farias 

Ferreira

756.XXX.

XXX-87
AC 12 1 20 0 20 32 1 XX/XX/1982 3 Classificado

Joao Victor 

Barbosa 

Chiroli

028.XXX.

XXX-47
AC 9 1 3 1 4 12 2 XX/XX/1996 4 Classificado

cesar de 

oliveira junior

057.XXX.

XXX-60
AC 6 1 4 0 4 10 1 XX/XX/1997 5 Cadastro 

de Reserva

Louise Liz da 
Silva Almeida

027.XXX.

XXX-10
AC 9 1 0 1 1 9 2 XX/XX/1991 6 Cadastro 

de Reserva

MURILO DE 
ALENCAR 

SILVA

053.XXX.

XXX-98
AC 4 1 0 1 1 4 2 XX/XX/1997 7 Cadastro 

de Reserva

Perfil: ANALISTA DE TI - ESPECIALISTA EM BANCO DE DADOS - TECNOLOGIAS OPEN
Tipo Vaga Ampla Concorrência

Nome CPF Tipo Vaga Somatório 
dos 

requisitos 

obrigatórios 
- 

Experiência 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 

obrigatórios 
- 

Qualificação 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 

desejáveis - 
Experiência 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 

desejáveis - 
Qualificação 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 

desejáveis - 
Experiência 
Profissional 

e 

Qualificação 
Profissional 
(Edital item 

8.2)

Somatório 
da 

experiência 
profissional 
- requisitos 
obrigatórios 
e requisitos 

desejáveis 
(Edital 

item 8.3, 

subitem 1)

Somatório 
da 

qualificação 
profissional 
- requisitos 
obrigatórios 
e requisitos 

desejáveis 
(Edital 

item 8.3, 

subitem 2)

Data de 

nascimento 

(Edital 

item 8.3, 

subitem 3

Posição Resultado

JOAO 

VICTOR 

ARAUJO

062.XXX.

XXX-51
AC 2 1 2 0 2 4 1 XX/XX/1997 1 Classificado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT  Código de Autenticidade: ea4dcefd



Página 87   25 de abril de 2025 Nº 28.977Diário   Oficial
Perfil: ANALISTA DE TI - ESPECIALISTA BANCO DE DADOS ORACLE
Tipo Vaga Ampla Concorrência

Nome CPF Tipo Vaga Somatório 
dos requisitos 

obrigatórios 
- Experiência 
Profissional

Somatório 
dos requisitos 

obrigatórios - 
Qualificação 
Profissional

Somatório 
dos requisitos 

desejáveis - 
Experiência 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 

desejáveis - 
Qualificação 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 

desejáveis - 
Experiência 
Profissional 

e 

Qualificação 
Profissional 
(Edital item 

8.2)

Somatório 
da 

experiência 
profissional 
- requisitos 
obrigatórios 
e requisitos 

desejáveis 
(Edital 

item 8.3, 

subitem 1)

Somatório 
da 

qualificação 
profissional 
- requisitos 
obrigatórios 
e requisitos 

desejáveis 
(Edital 

item 8.3, 

subitem 2)

Data de 

nascimento 

(Edital 

item 8.3, 

subitem 3

Posição Resultado

Humberto 
de Oliveira 

Rodrigues

603.XXX.

XXX-34
AC 5 1 0 3 3 5 4 XX/

XX/1974
1 Classificado

DAVID 

MANOEL 
DA SILVA 

RODRIGUES

075.XXX.

XXX-46
AC 2 1 2 0 2 4 1 XX/

XX/2000

2 Classificado

Perfil: ANALISTA DE TI - ESPECIALISTA ADVPL
Tipo Vaga Ampla Concorrência

Nome CPF Tipo Vaga Somatório 
dos 

requisitos 

obrigatórios 
- Experiência 
Profissional

Somatório 
dos requisitos 

obrigatórios - 
Qualificação 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 

desejáveis 
- 

Experiência 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 

desejáveis - 
Qualificação 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 

desejáveis - 
Experiência 
Profissional 

e 

Qualificação 
Profissional 
(Edital item 

8.2)

Somatório 
da 

experiência 
profissional 
- requisitos 
obrigatórios 
e requisitos 

desejáveis 
(Edital 

item 8.3, 

subitem 1)

Somatório 
da 

qualificação 
profissional 
- requisitos 
obrigatórios 
e requisitos 

desejáveis 
(Edital 

item 8.3, 

subitem 2)

Data de 

nascimento 

(Edital 

item 8.3, 

subitem 3

Posição Resultado

Simon 

Rodrigo 

Ferreiro

902.XXX.XXX-49 AC 3 1 9 1 10 12 2 XX/

XX/1983

1 Classificado

Perfil: ANALISTA DE TI - ESPECIALISTA EM REDES DE COMPUTADORES
Tipo Vaga Ampla Concorrência

Nome CPF Tipo Vaga Somatório 
dos 

requisitos 

obrigatórios 
- Experiência 
Profissional

Somatório 
dos requisitos 

obrigatórios - 
Qualificação 
Profissional

Somatório 
dos requisitos 

desejáveis - 
Experiência 
Profissional

Somatório 
dos requisitos 

desejáveis - 
Qualificação 
Profissional

Somatório 
dos requisitos 

desejáveis - 
Experiência 

Profissional e 
Qualificação 
Profissional 
(Edital item 

8.2)

Somatório da 
experiência 
profissional 
- requisitos 
obrigatórios 
e requisitos 

desejáveis 
(Edital item 

8.3, subitem 

1)

Somatório da 
qualificação 
profissional 
- requisitos 
obrigatórios 
e requisitos 

desejáveis 
(Edital item 

8.3, subitem 

2)

Data de 

nascimento 

(Edital item 

8.3, subitem 

3

Posição Resultado

Agenor da 

Silva Santana 

Junior

004.XXX.
XXX-07

AC 5 1 20 1 21 25 2 XX/XX/1984 1 Cadastro de 

Reserva

Everton 

Pompeo de 

Campos

707.XXX.

XXX-53
AC 5 1 10 2 12 15 3 XX/XX/1984 2 Cadastro de 

Reserva

Márcio 
Anderson 

Amaral 

Ferreira

860.XXX.

XXX-78
AC 5 1 10 1 11 15 2 XX/XX/1987 3 Desclassificado

Sérgio 

Fernando 

Scheifer

732.XXX.

XXX-68
AC 5 1 7 3 10 12 4 XX/XX/1986 4 Desclassificado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT  Código de Autenticidade: ea4dcefd



Diário   Oficial Página 88   25 de abril de 2025 Nº 28.977

Giácomo 
de Castilho 

Batistão

763.XXX.

XXX-91
AC 4 1 8 0 8 12 1 XX/XX/1985 5 Desclassificado

Gladson 

Carneiro 

Ramos

977.XXX.

XXX-04
AC 3 1 6 1 7 9 2 XX/XX/1983 6 Desclassificado

RODRIGO 

RODRIGUES 

FRANCA 

BENTO

940.XXX.
XXX-04

AC 2 1 6 0 6 8 1 XX/XX/1981 7 Desclassificado

Mycon 

Santeiro 

Parizotto

958.XXX.

XXX-00
AC 2 1 4 1 5 6 2 XX/XX/1983 8 Desclassificado

Leandro Silva 
de Oliveira

365.XXX.

XXX-03
AC 2 1 4 1 5 6 2 XX/XX/1990 9 Desclassificado

André Ricardo 

Nascimento 

Bexiga

322.XXX.

XXX-24
AC 5 1 0 2 2 5 3 XX/XX/1984 10 Desclassificado

CARLOS 
EDUARDO 

MENDES 

MALHEIROS

567.XXX.

XXX-49
AC 5 1 0 1 1 5 2 XX/XX/1971 11 Desclassificado

Alan Carlos 

Batista 

Eufrazio

743.XXX.
XXX-04

AC 5 1 0 1 1 5 2 XX/XX/1990 12 Desclassificado

Rone Silva do 

Nascimento

012.XXX.

XXX-54
AC 4 1 0 1 1 4 2 XX/XX/1986 13 Desclassificado

Perfil: ANALISTA DE TI - ESPECIALISTA BANCO DE DADOS SQL SERVER

Tipo Vaga Ampla Concorrência

Nome CPF Tipo Vaga Somatório 
dos requisitos 

obrigatórios 
- Experiência 
Profissional

Somatório 
dos requisitos 

obrigatórios - 
Qualificação 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 

desejáveis - 
Experiência 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 

desejáveis - 
Qualificação 
Profissional

Somatório 
dos 

requisitos 

desejáveis - 
Experiência 
Profissional 

e 

Qualificação 
Profissional 
(Edital item 

8.2)

Somatório 
da 

experiência 
profissional 
- requisitos 
obrigatórios 
e requisitos 

desejáveis 
(Edital 

item 8.3, 

subitem 1)

Somatório 
da 

qualificação 
profissional 
- requisitos 
obrigatórios 
e requisitos 

desejáveis 
(Edital 

item 8.3, 

subitem 2)

Data de 

nascimento 

(Edital 

item 8.3, 

subitem 3

Posição Resultado

AISLAN 
HONORATO 
DE MORAES

892.XXX.

XXX-34
AC 5 1 5 1 6 10 2 XX/

XX/1980

1 Classificado

Patrick dos 

Santos Braz

043.XXX.
XXX-01

AC 5 1 1 0 1 6 1 XX/

XX/1994
2 Cadastro 

de Reserva

Carlos Eduardo 

Matzenbacher 

Argenta

814.XXX.
XXX-68

AC 3 1 0 1 1 3 2 XX/

XX/1979

3 Cadastro 

de Reserva

Willyan Alves 

da Silva

012.XXX.

XXX-12
AC 2 1 0 1 1 2 2 XX/

XX/1986

4 Cadastro 

de Reserva

Esta Publicação entra em vigor na data de sua assinatura.

Empresa Mato-grossense de Tecnologia da Informação - MTI, Cuiabá-MT, 24 de abril de 2025.

Ana Flávia Derze Soares

Presidente da Comissão Interna

PORTARIA Nº 029/2025/MTI

<#E.G.B#1686809#88#1700912/>

Protocolo 1686809

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT  Código de Autenticidade: ea4dcefd


